
Jezus opowiedziałuczniom przypowieść: «Czymoże niewidomy
prowadzić niewidomego?Czyniewpadnąwdółobydwaj? Uczeń

nie przewyższa nauczyciela. Leczkażdy, dopierowpełniwykształcony,
będzie jakjego nauczyciel. Czemu towidziszdrzazgęwokuswegobrata,
a nie dostrzegasz belki we własnym oku? Jak możesz mówić swemu
bratu: „Bracie, pozwól, żeusunędrzazgę, która jestwtwoimoku”, podczas
gdysambelkiwswoimokuniewidzisz?Obłudniku, usuńnajpierwbelkęze
swegooka, awtedyprzejrzysz, ażebyusunąćdrzazgę zoka brata swego.
Nie ma drzewa dobrego, które by wydawało zły owoc, ani też drzewa
złego, które by dobry owoc wydawało. Po własnym owocu bowiem
poznaje się każde drzewo; nie zrywa się fig z ciernia, ani z krzaka jeżynynie
zbiera się winogron. Dobry człowiek z dobrego skarbca swego serca
wydobywadobro, a złyczłowiekze złego skarbcawydobywa zło. Bo zobfitości
sercamówią jego usta». ■

Dziś w Ewangelii słyszymy mocne słowa Jezusa: Obłudniku, wyrzuć
najpierw belkę ze swego oka, a wtedy przejrzysz, ażeby usunąć

drzazgę z oka swego brata. Jezus posługuje się obrazem belki i drzazgi, aby
ukazać negatywną postawę życia, które ma dwa różne standardy. Przy tym
jednak może pojawiać się pytanie: Czy wobec takich słów Jezusa mamy
moralne prawo upominać drugiego człowieka? Czy nie lepiej przymknąć oczy
na jego postępowanie, bo przecież nikt z nas nie jest doskonały?

W Ewangelii Jezus swoją metaforę ukazuje w relacji nauczycieluczeń.
Ten pierwszy nazywa drugiego bratem. Choć samo słowo brat w swoim
znaczeniu jest pozytywne, to tutaj wprowadza pewien nieład. Nauczyciel
powinien być dla ucznia mistrzem – osobą, która nie stoi na równi z uczniem,
ale go przewyższa. Nie jest to jednak wyższość dla pokazania pogardy. Ta
wyższość ma uczyć i podciągać w zdolnościach i cnotach. Aby to było
możliwe, nauczyciel, jeśli chce być dobrym nauczycielem, najpierw musi
wyrzucić belkę ze swego oka. Zatem sam musi być przemieniony na lepsze.
Nie da się być wzorem dla kogoś, jeśli samemu nie pracuje się nad swoimi
wadami i słabościami.

Brytyjski konserwatywny pisarz i dziennikarz Paul Johnson w swojej
książce „Intelektualiści” pisze, że Karol Marks przejęty był losem wszystkich
robotników świata. Tymczasem nigdy nie zapłacił ani grosza służącej. Kiedy
zaszła z nim w ciążę, zaprzeczał, że jest ojcem dziecka, zaś ona musiała
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Ciąg dalszy na stronie 2

JAK UPOMINAĆ DRUGIEGO CZŁOWIEKA

VIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Lusia Ogińska

Drzewo i owoce
(Ewangelia według
św. Łukasza: 6, 43 — 45)

Drzewo, co wyda złe owoce,
to drzewo złe jest i niegodne,
choć świat okrzyknie, że jest mocne!
Pan powie: — drzewo nie jest dobre!

A inne, choćby słabe było,
na skrawku życia, tuż pod niebem,
to jeśli wyda owocmiłość,
Pan powie, że jest dobrym drzewem!

Sam drzewo poznaj i je oceń!
Owoc jest prawdą i dowodem;
złe drzewo wyda złe owoce,
a dobre drzewo wyda dobre!

Choćby człowieka lżono, bito
i go stawiano pod pręgierzem…
Tyo owoce życia pytaj,
świata wyrokom — nie dowierzaj!

Czy to jest mocarz, czy kaleka,
to po owocach zobaczycie!
Dlatego patrząc na człowieka
patrzcie na czyny i na życie!

Choćby świat krzyczał, wołał, chwalił,
że ten jest godny, wielki, mocen,
choćbywmosiądzu hymn wypalił!
Patrz na owoce, na owoce!
………………………….
………………………….
Nie ten, co blaski wokół prószy,
o którym pieśni ludzkość śpiewa…
Lecz ten z miłością cichą duszy
podobny do dobrego drzewa!
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ŻOŁNIERZE WYKLĘCI

Terminem ,,Żołnierze Wyklęci” (współcześnie także
,,Żołnierze Niezłomni”) określa się członków

podziemia antykomunistycznego prowadzących walkę
z władztwem Związku Radzieckiego na ziemiach polskich
w okresie powojennym.

Wyklęci rekrutowali się z szeregów organizacji
antyniemieckiego ruchu oporu funkcjonujących w czasie
okupacji ziem polskich. Grupowali się w formalne organizacje
o charakterze politycznomilitarnym, takie jak Zrzeszenie
Wolność i Niezawisłość, Armia Krajowa oraz istniejące już
w czasie wojny Narodowe Siły Zbrojne.

Powojenna aktywność tych organizacji opierała się przede
wszystkim na walce partyzanckiej wymierzonej w oddziały
Urzędu Bezpieczeństwa, Milicji Obywatelskiej, oraz
uderzeniach na magazyny, komisariaty, więzienia. W wielu
miejscach byli wspierani przez ludność cywilną, która
sprzyjała idei walki z władzą komunistyczną. W walkach
z władzą komunistyczną mogło zginąć do 9 tys. ludzi
określanych jako Wyklęci a wiele tysięcy zostało
aresztowanych i trafiło do komunistycznych więzień.

Ciąg dalszy ze strony 1

SZYMON HIŻYCKI OSB: PRZEBÓST
WIENIA I POŻĄDLIWOŚĆ (CZ. 2/2)

Te trzy wymienione przez Apostoła grupy: dzieci, młodzi,
ojcowie, są całkowicie skoncentrowane na Panu Bogu,

który działa na nich w różny sposób, natomiast jako antytezę tego
św. Jan pokazuje, że ktoś może się koncentrować na świecie: Nie
miłujcie świata, tego, co jest na świecie; kto ma świat, nie ma
w nim miłości Ojca; wszystko, co jest na świecie: pożądliwość
ciała, pożądliwość oczu i pycha tego życia, nie pochodzi od Ojca,
lecz od świata. Tutaj również mamy trojakość: pożądliwość oczu,
pożądliwość ciała, pycha tego życia – trzy stopnie odejścia od
Pana Boga. Święty Augustyn, kiedy komentował ten fragment,
opowiedział baśń. Otóż była sobie piękna dziewczyna, która
mieszkała w wiosce, i pewnego dnia przez tę miejscowość
przejeżdżał królewicz. Zakochali się w sobie od pierwszego
wejrzenia, jednak nie miał czasu na zaślubiny, bo wzywały go
sprawy wagi państwowej. Zsiadł więc z konia, wszedł do domu,
poprosił o rękę dziewczyny i został przyjęty. Na pożegnanie dał
narzeczonej pierścień, żeby o nim pamiętała i czekała aż wróci,
po czym odjechał. A był to bardzo piękny klejnot. Dziewczyna
zaczęła się w niego wpatrywać, wpatrywać… aż zapomniała
o królewiczu. Tak się zachwyciła pierścieniem, że zapomniała
o jego dawcy. Augustyn następnie mówi, że pierścieniem, który
otrzymujemy od Boga, jest świat, który ma nam przypominać, jak
wielki jest jego Stwórca. Są jednak czasami ludzie, którzy tak
zapatrzą się w stworzenie, że zapomną o Panu Bogu.

W teologii Janowej pojęcie „świat” ma potrójne znaczenie –
jest symbolem tego, co jest wrogie Bogu, tego, co ma być
przebóstwione, i tego, co jest dobre, bo stworzone przez Boga.
Ten tekst ma nas nauczyć właściwej hierarchii wartości: na

oddać dziecko obcej rodzinie. Marks nie chciał poznać
swojego syna, który odwiedzając matkę, musiał wchodzić
schodami dla służby i spotykać się z nią w kuchni.

Tylko wtedy upomnienie brata może być prawdziwe,
gdy sam nauczyciel widzi błędy w swoim życiu i chce je
naprawiać. Fałszywy nauczyciel nie potrafi stanąć
w prawdzie. Nosi na sobie maskę obłudnej doskonałości.
Nie przyjmuje, że tylko wtedy jego nauka będzie
prawdziwa, jeśli jego życie będzie potwierdzało jego słowa.
Zatem jeśli chcemy innych upominać, jak mają żyć, sami
żyjmy tak, aby nasze życie było dobrą podpowiedzią dla
błądzących.

Dziś Ewangelia stawia przed nami trudne zadanie. Tym
zadaniem jest umiejętność upominania drugiego
człowieka. Dla niektórych ludzi nie stanowi to żadnego
problemu, bo potrafią bez mrugnięcia okiem wytknąć
komuś jego błędy. Dla większości jednak z nas upominanie
innych jest niełatwym zadaniem. W chrześcijańskim
upomnieniu potrzebna jest świadomość swoich słabości.
Bez pokory nie da się prawdziwie upominać drugiego
człowieka. Moje upomnienie musi polegać na tym, że
zanim zobaczę niedoskonałości innego najpierw widzę je
w sobie.

Jan Paweł II jeszcze jako arcybiskup w Krakowie
w szczególny sposób dyscyplinował kapłanów. Kiedyś
jeden z wikariuszy popełnił poważne wykroczenie.
Kardynał Wojtyła w stanowczych słowach wypowiedział się
o powadze jego winy i surowo skarcił. Po czym zaprowadził
go do kaplicy i powiedział: Czy zechciałby ksiądz teraz
wysłuchać mojej spowiedzi?

Napomnienie, które ma na celu dobro drugiego
człowieka i jest przekazywane z miłością, ma ogromną
moc. I kruszy mury, które oparte są o najbardziej
zatwardziałe serca. ■

Członków podziemia przez lata represjonowano
i dyskryminowano. Mieli oni trudności w znalezieniu pracy,
awansach, a szykany koncentrowały się także na ich
rodzinach.

Żołnierze Wyklęci w większości odznaczali się
patriotyzmem i wiarą w możliwość wywalczenia
niepodległości Ojczyźnie, bezprawnie przejętej przez
komunistów i poddanej ZSRR.

W dniu 3 lutego 201 1 roku, Sejm ustanowił dzień 1 marca
Narodowym Dniem Pamięci o Żołnierzach Wyklętych. Data
została wybrana dla upamiętnienia egzekucji ostatnich
przywódców antykomunistycznego zrzeszenia Wolność
i Niezawisłość, zabitych w komunistycznym więzieniu w dniu
1 marca 1 951 roku.

Inicjatorem Dnia Pamięci poświęconego Żołnierzom
Wyklętym był prezydent Lech Kaczyński, który skierował do
Sejmu projekt ustawy w tej sprawie.

Za ostatniego Wyklętego uznaje się Józefa Franczaka ps.
, ,Laluś”, który do 1 953 roku prowadził działania partyzanckie,
a następnie ukrywał się przez dziesięć lat poszukiwany przez
Służbę Bezpieczeństwa i Milicję Obywatelską. 21
października 1 963 r. Józef Franczak został zastrzelony
w obławie w woj. lubelskim.

Cześć pamięci Żołnierzom Niezłomnym.

Zbigniew Pogoda
Towarzystwo Krzewienia Tradycji Kawalerii Polskiej

im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Chrzanowie
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J est VIII Niedziela Zwykła. Rozpoczynamy dziś
nabożeństwo 40godzinne, czyli adorację Najświęt

szego Sakramentu poprzedzającą Wielki Post. Adoracja będzie
dziś od godz. 1 4.00 do 1 6.00. W poniedziałek i wtorek adoracja od
8.30 do godz. 1 8.00.

Ks. Proboszcz dziękuje serdecznie za zamówione Msze św.
i modlitwy z okazji dnia św. Romana. Bóg zapłać.

We wtorek 1 marca obchodzimy dzień Żołnierzy Niezłomnych
– o godz. 1 6.00 dodatkowa Msza św., po której będzie apel
poległych przy dzwonnicy. Na tę uroczystość zaprasza
Towarzystwo Krzewienia Tradycji Kawalerii Polskiej im. rotm. W.
Pileckiego.

W środę Popielec. Rozpoczynamy czas Wielkiego Postu.
Msze święte z obrzędem posypania popiołem będą odprawione
o godz. 6.30, 8.00, 1 0.00; w południe o 1 2.00 oraz po południu
o 1 6.00 i 1 8.00. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy jak
zwykle o godz. 1 7.30. W Środę Popielcową obowiązuje ścisły
post, to znaczy, że dorośli do ukończenia 60. roku życia
spożywają w ciągu dnia jeden posiłek do syta i dopuszczalne są
jeszcze dwa lekkie. W tym dniu wszyscy zachowują też
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Ofiary zbierane na
Mszach świętych w Środę Popielcową przeznaczymy jak zwykle
na kwiaty do Grobu Bożego. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.

W środę po Mszy św. o 1 8.00 comiesięczne spotkanie osób,
które zawierzyły swoje życie Maryi bądź też św. Józefowi.

Rozpoczyna się Tydzień Modlitwo Trzeźwość. W tej intencji
będziemy się modlić przy porannym różańcu i Drodze Krzyżowej
w najbliższy piątek o godz. 1 7.30.

W środę kancelaria parafialna będzie nieczynna za wyjątkiem
spraw pogrzebowych.

Dziś rozpoczyna się czas spowiedzi i Komunii świętej
wielkanocnej.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

pierwszym miejscu Stwórca, wszystko inne dopiero po Nim. To,
jak ta przemiana w człowieku się dokonuje, jak dojrzewa, jak
upodabnia się do Pana Boga, jak doznaje przebóstwienia, czyli
zaczyna mieć udział w życiu Trójcy Świętej, zostało opisane za
pomocą tych trzech kategorii: dzieci, młodzi, ojcowie.

Pan Jezus mówi w Ewangelii św. Mateusza, że nikt nie zna
Ojca, tylko Syn i ten, komu Syn zechce objawić. Poznanie
wskazuje na głębokie relacje, jakie łączą Ojca, Syna i Ducha
Świętego. Wiemy z teologii, że na mocy chrztu, kolejnych
sakramentów i postępując na drodze wiary mamy wejść
w jedność Trójcy, mamy być synami Bożymi przez przybranie.
Takie jest nasze przeznaczenie. Jeśli człowiek na Pana Boga
stawia, to, jak św. Jan to opisuje, coraz bardziej się w Niego
zatapia. Jeśli jednak zapatrzymy się w „pierścień”, zaczyna nas
zżerać pożądliwość oczu, pożądliwość ciała i pycha tego życia.

Na czym polega pożądliwość oczu? Oko jest symbolem
pragnienia – zaczynamy snuć fantazje, co by było, gdyby…
Gdybyśmy byli lepsi, mądrzejsi, śliczniejsi, mieli różne cnoty, mieli
taki urząd lub inny, urodzili się dziesięć lat później, pięć lat
wcześniej. Następuje pisanie „powieści”, że moje życie byłoby
lepsze, gdyby nie pewne okoliczności. Tak naprawdę jednak, jak
mówi Ewagriusz, człowiek skazuje się na udrękę, bo ciągle żyje
marzeniami, które nie mają szans na realizację. Jeden z moich
braci kiedyś powiedział, że człowiek przypomina wtedy
bezmyślne zwierzę, które rozmyślnie wkłada nogę we wnyki,
żeby dać się złapać. Zamiast żyć rzeczywistością taką, jaka ona
jest, snujemy nierealne mrzonki.

Pożądliwość ciała z kolei to sytuacja, kiedy człowiek pragnie
tego, co jest w świecie, w sposób nienasycony, zawsze mu
wszystkiego mało, ile by dóbr nie nagromadził: rzeczy, urzędów,

uznania ze strony ludzi. Zamiast zająć się Panem Bogiem czy
kochaniem bliźnich, będzie coraz więcej pod siebie zagarniał
i będzie mu się wydawało, że jego godność czy szczęście zależy
od tego, co ma. To łakomstwo się odnosi zarówno do rzeczy
materialnych, jak i emocjonalnych oraz duchowych. Mnie to
zawsze fascynuje, że taki człowiek, ile by nie zjadł, to zawsze
będzie dla niego tylko przystawka.

Tymczasem Pan Bóg mieści się w maleńkiej hostii. Przełamię
ją, upadnie z niej odrobina i tam też jest cały Chrystus.

Pycha tego życia to synteza wcześniejszych dwóch pożądań.
To sytuacja, kiedy człowiek żyje w totalnej ułudzie, bez kontaktu
z rzeczywistością. Czasami ta ułuda jest nawet pobożna
i pozornie bardzo uduchowiona, ale z Panem Bogiem nie ma nic
wspólnego. Na początku mówiłem, że papierkiem lakmusowym,
pozwalającym nam sprawdzić, czy mamy kontakt
z rzeczywistością, jest to, czy potrafimy dopuścić do siebie myśl,
że się mylimy. Jeśli mamy do siebie zasadę ograniczonego
zaufania, jest dobrze. Jeżeli zaczynamy wierzyć, że wiemy
wszystko, to znaczy, że jest źle, trzeba szybko przeciwdziałać.

Święty Jan pisze proste rzeczy, ale jego tekst jest gęsty,
a jednocześnie odsyła nas do tego, co najbardziej
fundamentalne. Myślę, że jest w tym bardzo monastyczny.
Omawiany tu fragment kojarzy mi się także z przywoływanym
wcześniej fragmentem z Prologu naszej Reguły: „Śpieszmy się
i to tylko czyńmy, co nam przyniesie korzyść na wieczność”.
A nadto o to się troszczmy, żeby pożądliwości świata nas, nie daj
Boże, nie opanowały. ■

Fragment książki „Pierwszy List św. Jana czyli o adoracji
i codziennym życiu Ewangelią”

Drogę Krzyżową dla dorosłych odprawiamy w piątki
Wielkiego Postu o godz. 8.30 i 1 7.30; dzieci zapraszamy na Drogę
Krzyżową o 1 6.00. W piątki o 1 5.00 nadal jest nabożeństwo do
Bożego Miłosierdzia. O godz. 1 9.1 5 zapraszamy na Drogę
Krzyżową w ciszy.

W tym tygodniu jest pierwszy piątek miesiąca – spowiedź
i Msze św. według stałego porządku. W tym dniu także przypada
dzień imienin p. Kazimierza Lelito, któremu składamy serdeczne
życzenia Bożego błogosławieństwa.

W sobotę nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu
Sercu NMP po Msz św. o 8.00.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – w każdą niedzielę
Wielkiego Postu o godz. 1 7.1 5.

W Wielkim Poście wszyscy jesteśmy zobowiązani czynić
pokutę. Można ją podjąć przez częstszą modlitwę, dobre uczynki,
umartwienia, przez wierniejsze wypełnianie obowiązków, jak
również przez post i wstrzemięźliwość. Uczestniczenie, a tym
bardziej organizowanie zabaw w tym czasie jest łamaniem
prawa kościelnego, które obowiązuje nas wsumieniu.

Rozpoczyna się przygotowanie młodzieży klas VI i VII do
bierzmowania – szczegóły na stronie internetowej naszej parafii.

Od piątku możemy cieszyć dalszą częścią nowych ławek
w naszym kościele. Niech nam wszystkim dobrze służą i starajmy
się szanować ten nowy sprzęt.

Do wieczności w ostatnich dniach odeszli: śp. Jerzy Knapik,
Bożena Walczyk, Stanisława Rogowska, Bogusława Kantor,
Jacek Bartkowski i Tadeusz Piątek. Wiecznyodpoczynekracz im
dać, Panie, a światłośćwiekuista niechajimświecinawiekiwieków
amen.

Naszą modlitwą obejmujemy chorych naszej parafii oraz
solenizantów i osoby przeżywające jubileusze. Niech dobry Bóg
obficie darzy swym błogosławieństwem. Polecajmy te osoby,
także nas samych i naszych bliskich wstawiennictwu św. Józefa. ■
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PONIEDZIAŁEK–28 II

6.30 1 ) + Monika SEBASTYANKA (od sędziów Sądu
Rejonowego w Chrzanowie)
2) + Alina MARUCHABOLEK (od kolegów męża
z pracy z Oddziału Wiertniczego)

8.00 + Alicja CZYŻYCKA (od Haliny Pawlik i Grażyny Koral
z Krakowa)

1 8.00 + Bożena DYBA (od dyrekcji i pracowników
Przedszkola Samorządowego nr 2 w Libiążu)

1 8.30 + Krzysztof GŁĄB (od żony Jolanty)

WTOREK– 1 III

6.30 1 ) Do dyspozycji Trójcy Świętej przez Niepokalaną
2) + Anna PALKIJ (od wnuczek: Dominiki i Poli)

8.00 + Kazimierz URBAŃSKI (od Wiesławy i Stanisława
z rodziną)

1 6.00 + Żołnierzy niezłomnych (wyklętych) o łaskę nieba
i szacunek żyjących

1 8.00 + Stanisław RUCHAŁA (od Mariusza Opoki
z Chrzanowa)

1 8.30 + Marianna WARCHAŁ (od pracowników Szkoły
Podstawowej nr 3 w Chrzanowie)

ŚRODA–2 III
ŚRODAPOPIELCOWA

6.30 + Halina FILIPCZYK (od rodziny Wójtowiczów
z Krakowa)

8.00 + Krystyna SROKA (od wnuków z rodzinami)
1 0.00 + Halina POLAKIEWICZ (od męża)
1 2.00 + Andrzej SROKA (od Teresy i Krzysztofa Machniców)
1 6.00 + Monika SEBASTYANKA (od sędziów Sądu

Rejonowego w Chrzanowie)
17.30 NOWENNA DOMATKIBOŻEJNIEUSTAJĄCEJPOMOCY
1 8.00 W intencji próśb i podziękowań składanych pod

czasNowennydoMatki Bożej Nieustającej Pomocy
• W intencji ofiarodawcównaszej Parafii
• O łaskę żywej wiary
• Dziękczynna za operację oka i z prośbą
o błogosławieństwo Boże dla Józefy
• + Jerzy KNAPIK (od rodziny Kosowskich i Jędrusik)
• + Kazimierz, Maria ZARZYNA
• + Krystyna MĄSIOR (od córki Renaty z Krzysztofem
Radwańskich)
• + Emil TROJANOWSKI (w 2. rocznicę śmierci) i żona Anna
• + Maria i Roman KACZMARCZYK
• + Andrzej DROHOCKI (w rocznicę śmierci)
• + Helena i Kazimierz PIEKARCZYK
• + Michał WOJEWODA (od wnuków)
• + Helena DYMEK (od sąsiadów)
• + Władysława, Tadeusz, Jarosław SIKORA

INTENCJE MSZALNE

 niedzielny biuletyn informacyjny parafi i św. Mikołaja w Chrzanowie. Adres: Parafia św. Mikołaja, ul . Mickiewicza 5,
32500 Chrzanów, telefon: 32 623 26 24, email : parafia.mikolaj.chrzanow.1 325@gmail .com,

www.mikolajchrzanow.diecezja.pl, www.facebook.com/mikolajchrzanow, konto parafialne: 97 8444 0008 0000 0077 7087 0001

Kancelaria parafialna czynna: poniedziałek, środa, piątek, sobota: godz. 1 1 .001 2.00, poniedziałek, środa: 1 6.001 7.30.
Zarząd cmentarza (w sprawach pochówku i cmentarzy): poniedziałekpiątek: godz. 9.001 2.00, piątek: 1 6.001 8.00.
Poradnia Życia Rodzinnego: poniedziałek i piątek: 1 8.00  1 9.00, sobota: 1 1 .001 2.00.
Spowiedź w parafi i : codziennie podczas Mszy świętych (także w niedzielę) oraz wieczorem od 1 7.30 do 1 8.30.

CZWARTEK–3 III

6.30 1 ) + Helena i Kazimierz JAŚKO
2) + Alina MARUCHABOLEK (od kolegów Renaty
z Mirkiem Małysiaków)

8.00 W intencji kapłanówz prośbą o Boże błogosła
wieństwo oraz o nowe powołania kapłańskie
i zakonne (od Róż św. Karola Boromeusza)

1 8.00 + Franciszka SZCZUREK (od wnuczki Agnieszki
z rodziną)

1 8.30 + Sylwia FURMAN (od Marianny i Stanisława Hrabia
z Racławic)

PIĄTEK–4 III
ŚWIĘTOŚW. KAZIMIERZA, PATRONA ARCHIDIECEZJI
KRAKOWSKIEJ

6.30 + Alina CIUPEK (od syna z rodziną)
8.00 Dziękczynna z okazji imienin Kazimierza z prośbą

o błogosławieństwo Boże i dary Ducha Świętego
1 2.00 Wynagradzająca za grzechy świata

(od Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego
Serca Pana Jezusa)

1 6.00 + Bożena DYBA (od dzieci, rodziców, wychowawczyni
z grupy 1 0 z Przedszkola Samorządowego nr 2
w Libiążu)

1 8.00 + Alicja CZYŻYCKA (od rodziny Kubik)

SOBOTA–5 III

6.30 + Halina FILIPCZYK (od siostry z mężem i córkami)
8.00 1 ) + Krystyna MĄSIOR (od rodziny Bigajów

i Kasperków)
2) + Joanna PRZYPALIŃSKA (od sąsiadów z bloku
nr 1 6)

1 8.00 1 ) + Piotr i Jan
2) + Andrzej SZKOWRON (od dyrekcji, grona
pedagogicznego, pracowników i uczniów II LO
im. Krystiana Kamila Baczyńskiego w Chrzanowie)

NIEDZIELA–6 III

7.00 + Irena MELANIK
8.00 + Kazimierz CZOPIK (z okazji imienin)

WYPOMINKIZA ZMARŁYCH
1 0.00 + JózefOCZKOWSKI (z okazji urodzin), żona Karolina,

Florentyna i Tadeusz SYSKA, Aleksander BOBER
1 1 .00 + Aleksander BOBER (w 7. rocznicę śmierci), rodzice:

Karolina i Bogumił
1 2.00 + Janina PAŁKA (od Anity Kita z rodziną)
1 3.00 + Igor KOTELA z okazji rocznicę urodzin (od rodziny)
1 6.00 + Dariusz PTASIŃSKI (od przyjaciół Joli i Krzysztofa

z rodziną)
1 8.1 5 + Kazimierz CIAPUTA (w 5. rocznicę śmierci, od żony)
20.00 Za PARAFIAN




